
DIST SECC MESA CENSO AVANCE_1 % AVANCE_2 % AVANCE_1 % AVANCE_2 % AVANCE_1 % AVANCE_2 %
1 1 A 515 256 49,71% 336 65,24% 254 49,03% 308 59,46% 2 0,67% 28 5,78%
1 1 B 565 266 47,08% 335 59,29% 266 45,39% 318 54,27% 0 1,69% 17 5,03%
1 2 A 417 181 43,41% 237 56,83% 168 39,44% 214 50,23% 13 3,97% 23 6,60%
1 2 B 464 191 41,16% 241 51,94% 170 36,56% 223 47,96% 21 4,60% 18 3,98%
1 3 U 611 254 41,57% 307 50,25% 193 31,90% 261 43,14% 61 9,67% 46 7,11%
1 4 A 634 252 39,75% 352 55,52% 243 39,07% 303 48,71% 9 0,68% 49 6,81%
1 4 B 808 333 41,21% 424 52,48% 317 38,71% 406 49,57% 16 2,51% 18 2,90%
1 5 A 619 277 44,75% 364 58,80% 250 41,05% 309 50,74% 27 3,70% 55 8,07%
1 5 B 715 309 43,22% 444 62,10% 269 38,82% 376 54,26% 40 4,40% 68 7,84%
1 6 A 402 148 36,82% 198 49,25% 137 35,31% 169 43,56% 11 1,51% 29 5,70%
1 6 B 530 220 41,51% 275 51,89% 181 36,64% 229 46,36% 39 4,87% 46 5,53%
1 7 U 631 259 41,05% 335 53,09% 244 38,49% 310 48,90% 15 2,56% 25 4,19%
1 8 U 599 226 37,73% 294 49,08% 217 37,22% 265 45,45% 9 0,51% 29 3,63%
1 9 U 698 279 39,97% 357 51,15% 281 40,49% 351 50,58% -2 -0,52% 6 0,57%
1 10 U 611 224 36,66% 300 49,10% 230 37,95% 299 49,34% -6 -1,29% 1 -0,24%
1 11 U 594 237 39,90% 298 50,17% 212 35,22% 263 43,69% 25 4,68% 35 6,48%
1 12 A 430 201 46,74% 238 55,35% 168 38,80% 217 50,12% 33 7,95% 21 5,23%
1 12 B 500 206 41,20% 259 51,80% 208 42,54% 249 50,92% -2 -1,34% 10 0,88%
1 14 A 511 205 40,12% 268 52,45% 190 37,77% 246 48,91% 15 2,34% 22 3,54%
1 14 B 560 243 43,39% 292 52,14% 213 36,29% 281 47,87% 30 7,11% 11 4,27%
1 14 C 645 289 44,81% 361 55,97% 252 41,24% 315 51,55% 37 3,56% 46 4,41%
1 15 U 625 252 40,32% 331 52,96% 216 35,06% 275 44,64% 36 5,26% 56 8,32%
1 16 A 485 198 40,82% 247 50,93% 180 36,89% 223 45,70% 18 3,94% 24 5,23%
1 16 B 606 245 40,43% 316 52,15% 221 36,47% 285 47,03% 24 3,96% 31 5,12%
1 17 U 616 244 39,61% 313 50,81% 203 35,18% 262 45,41% 41 4,43% 51 5,40%
1 18 A 548 231 42,15% 305 55,66% 170 33,27% 224 43,84% 61 8,89% 81 11,82%
1 18 B 623 281 45,10% 384 61,64% 217 35,00% 283 45,65% 64 10,10% 101 15,99%

15562 6507 41,81% 8411 54,05% 5870 38,09% 7464 48,43% 637 3,73% 947 5,62%

2023 2019 2023-2019



AVANCE_1 % AVANCE_2 % AVANCE_1 % AVANCE_2 % AVANCE_1 % AVANCE_2 %
1A
1B
3U
15U
4A
4B
5A
5B
6A
6B
16A
16B
8U
12A
12B
2A
2B
17U
18A
18B
7U
9U
10U
11U
14A
14B
14C
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1A 1B 3U 15U 4A 4B 5A 5B 2A 2B 17U 14A 14B 14C
ELECTORES 515 565 611 625 634 808 619 715 417 464 616 511 560 645
ELEC VOTAN MESA 376 391 369 397 421 525 426 505 262 292 397 332 338 429
CORRECCIÓN DE ERRORES MATERIALES 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
ALTA EN EL CENSO ELECTORAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
INTERVENTORES NO CENSADOS 2 1 2 2 2 1 2 3 3 3 2 3 2 1
VOTOS EMITIDOS 378 392 371 399 423 526 428 508 265 295 399 335 340 430
NULOS 1 8 5 3 6 7 5 8 4 4 1 4 4 5
VOTOS VALIDOS 377 384 366 396 417 519 423 500 261 291 398 331 336 425
BLANCOS 5 8 3 4 3 3 4 9 4 0 6 7 2 6
PARTIDO POPULAR (PP) 215 234 205 192 198 259 227 272 146 162 215 162 175 210
VOX (VOX) 16 19 34 30 32 41 36 35 20 23 28 18 36 35
COMPROMIS PER ALFAFAR: ACORD PER GUANYAR 
(ACORD PER GUANYAR) 39 28 28 23 44 39 35 35 21 25 35 38 29 45
UNIDES PODEM - ESQUERRA UNIDA - ALIANZA VERDE 
(PODEM - EUPV - AV: UNIDAS) 12 12 9 29 17 16 14 12 1 7 9 9 6 11
PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPAÑOL (PSOE) 88 81 83 116 114 156 102 135 65 70 100 96 87 115
UNION DE CIUDADANOS INDEPENDIENTES (UCIN) 2 2 4 2 9 5 5 2 4 4 5 1 1 3

8U 12A 12B 7U 9U 10U 11U 18A 18B 6A 6B 16A 16B
ELECTORES 599 430 500 631 698 611 594 548 623 402 530 486 606
ELEC VOTAN MESA 339 274 316 380 417 357 357 374 456 237 328 293 367
CORRECCIÓN DE ERRORES MATERIALES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ALTA EN EL CENSO ELECTORAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
INTERVENTORES NO CENSADOS 0 2 1 2 1 2 2 1 2 2 1 1 2
VOTOS EMITIDOS 339 276 317 382 418 359 359 375 458 239 329 294 369
NULOS 5 1 1 5 3 3 4 5 7 1 3 4 4
VOTOS VALIDOS 334 275 316 377 415 356 355 370 451 238 326 290 365
BLANCOS 4 0 6 1 0 9 2 7 3 2 1 5 6
PARTIDO POPULAR (PP) 132 91 145 178 183 140 146 206 241 114 143 122 165
VOX (VOX) 29 37 29 29 49 40 48 28 33 14 34 29 40
COMPROMIS PER ALFAFAR: ACORD PER GUANYAR 
(ACORD PER GUANYAR) 26 23 18 27 18 24 17 26 46 11 18 20 25
UNIDES PODEM - ESQUERRA UNIDA - ALIANZA VERDE 
(PODEM - EUPV - AV: UNIDAS) 21 14 13 18 23 24 13 12 23 5 5 10 14
PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPAÑOL (PSOE) 119 107 103 121 136 113 127 86 103 91 121 103 112
UNION DE CIUDADANOS INDEPENDIENTES (UCIN) 3 3 2 3 6 6 2 5 2 1 4 1 3
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1A 1B 3U 15U 4A 4B 5A 5B 2A 2B 17U 14A 14B 14C
ELECTORES 511 562 609 621 634 808 619 714 417 462 616 509 560 640
ELEC VOTAN MESA 375 381 368 396 421 523 426 504 262 289 397 329 338 425
CORRECCIÓN DE ERRORES MATERIALES 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
ALTA EN EL CENSO ELECTORAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
INTERVENTORES 2 1 2 2 2 1 2 3 3 3 2 3 2 1
VOTOS EMITIDOS 377 382 370 398 423 524 428 507 265 292 399 332 340 426
NULOS 4 5 9 5 4 12 1 5 5 6 2 2 1 2
VOTOS VALIDOS 373 377 361 419 512 427 502 260 286 397 330 339 424
BLANCOS 4 5 3 6 6 6 4 8 0 0 3 8 3 4
COMPROMÍS: MÉS-INICIATIVA-VERDSEQUO (COMPROMIS) 48 53 43 50 69 88 82 85 40 36 63 52 42 74
PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPAÑOL (PSOE) 92 82 92 119 114 138 84 131 66 78 99 100 100 121
PARTIDO POPULAR (PP) 164 180 152 126 161 175 163 191 108 114 144 113 117 134
REPÚBLICA VALENCIANA / PARTIT VALENCIANISTE EUROPEU (RVPVE) 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0
COALICIÓ UNITS (UNITS) 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0
PARTIDO COMUNISTA DE LOS PUEBLOS DE ESPAÑA (PCPE) 1 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0
DECIDIX (DECIDIX) 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0
UNIDES PODEM-ESQUERRA UNIDA (UP-EUPV) 11 7 6 25 14 13 20 9 0 9 10 8 9 14
VOX (VOX) 43 49 58 58 44 81 65 71 35 41 62 36 56 66
ESQUERRA REPUBLICANA DEL PAÍS VALENCIÀ (ERPV) 0 0 0 0 0 1 0 1 2 0 1 1 0 0
PARTIDO ANIMALISTA CON EL MEDIO AMBIENTE (PACMA) 4 3 3 0 2 6 4 0 4 3 7 5 5 5
CIUDADANOS-PARTIDO DE LA CIUDADANIA (Cs) 4 2 2 2 5 3 2 3 3 5 1 3 6 3
ESCAÑOS EN BLANCO PARA DEJAR ESCAÑOS VACÍOS (ESCAÑOS EN BLANCO) 0 1 0 1 2 0 0 0 1 0 3 0 1 1
ALIANZA POR EL COMERCIO Y LA VIVIENDA (ALIANZA C V) 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
POR UN MUNDO MAS JUSTO (PUM+J) 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1
RECORTES CERO (RECORTES CERO) 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 2 2 0 0

DATOS ESCRUTINIO AUTONOMICAS 28M 2023

EL SEQUERREMEDIOS MONTANER LA FILA BIBLIOTECA



8U 12A 12B 7U 9U 10U 11U 18A 18B 6A 6B 16A 16B
ELECTORES 599 429 500 631 698 611 594 546 620 400 525 482 604
ELEC VOTAN MESA 337 224 314 375 413 354 352 372 454 236 324 292 367
CORRECCIÓN DE ERRORES MATERIALES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ALTA EN EL CENSO ELECTORAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
INTERVENTORES 0 2 1 2 1 2 2 1 2 2 1 1 2
VOTOS EMITIDOS 337 226 315 377 414 356 354 373 456 238 325 293 369
NULOS 3 0 1 8 3 3 4 4 8 1 5 3 5
VOTOS VALIDOS 334 226 314 369 411 353 350 369 448 237 320 290 364
BLANCOS 5 2 2 4 1 5 2 5 7 3 3 4 6
COMPROMÍS: MÉS-INICIATIVA-VERDSEQUO (COMPROMIS) 41 29 26 40 32 31 34 62 66 34 52 38 46
PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPAÑOL (PSOE) 128 111 114 133 150 124 113 97 122 86 110 101 117
PARTIDO POPULAR (PP) 87 56 94 115 133 94 108 135 163 75 93 87 116
REPÚBLICA VALENCIANA / PARTIT VALENCIANISTE EUROPEU (RVPVE) 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0
COALICIÓ UNITS (UNITS) 2 1 0 5 3 1 2 1 4 0 0 0 1
PARTIDO COMUNISTA DE LOS PUEBLOS DE ESPAÑA (PCPE) 1 2 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 1
DECIDIX (DECIDIX) 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
UNIDES PODEM-ESQUERRA UNIDA (UP-EUPV) 20 13 13 15 17 22 14 5 20 6 7 9 17
VOX (VOX) 39 51 51 43 62 55 63 47 51 26 48 41 56
ESQUERRA REPUBLICANA DEL PAÍS VALENCIÀ (ERPV) 1 1 0 0 0 1 0 0 0 1 1 1 0
PARTIDO ANIMALISTA CON EL MEDIO AMBIENTE (PACMA) 4 6 9 11 4 10 9 2 5 3 4 6 1
CIUDADANOS-PARTIDO DE LA CIUDADANIA (Cs) 4 1 1 2 3 4 2 9 7 2 0 2 1
ESCAÑOS EN BLANCO PARA DEJAR ESCAÑOS VACÍOS (ESCAÑOS EN BLANCO) 0 1 2 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0
ALIANZA POR EL COMERCIO Y LA VIVIENDA (ALIANZA C V) 1 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0
POR UN MUNDO MAS JUSTO (PUM+J) 0 1 0 0 0 4 0 1 2 0 0 0 0
RECORTES CERO (RECORTES CERO) 0 0 1 1 3 0 1 4 0 0 0 1 1
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